
 

Adresa: Rr.”Xhelal Hajda – Toni” p.n. 21000 Rahovec  
Tel: 045 884 536 e-mail: prokurimi.rahovec@gmail.com   

 

 
 

Për: N.P.T. “EURO SERA” me adresë në Klinë  

Nga: Jetulla Kabashi – Menaxher i Prokurimit – Komuna e Rahovecit  

Lënda: VENDIM i Kërkesën për rishqyrtim të datës: 03/07/2018 

Datë: 05/07/2018 

 

E nderuar znj. Arlinda Sejdija – Drejtoreshë,  
 

Autoriteti Kontraktues Komuna e Rahovecit ka pranuar kërkesën për rishqyrtim të datës: 

03/07/2018, të pranuar formë elektronike përmesë e-mail adrese: prokurimi.rahovec@gmail.com, 

nga OE: N.P.T. “EURO SERA” me adresë në Klinë, lidhur me aktivitetin e prokurimit: Ndërtimi i 

serave me participim (80 %: 20 %), Numri i Prokurimit: 623-18-3101-5-2-1, Numri i brendshëm: 

623-18-018-5-2-1, inciuar nga Autoriteti Kontraktues: (AK) – Komuna e Rahvecit.   
 

Kerkesa është APROVUAR pjesërishtë si e bazuar konform nenit 108/A pika 8.4 të LPP-së. 
 

- Arësyetim:  

A.K. Komuna e Rahovecit ka rishqyrtuar me kujdesë kërkesën tuaj për rishqyrtim vendimi dhe 
ky tender është kthyer në Ri–Vlerësim, dhe pas procesit të rivlerësimit do të njoftoheni me 
shkrim sipas Ligjit. 
 
 

Kjo procedurë eshte trajtuar konform Ligjit Nr. 04/042, Ligji për Prokurimin Publik ne 
Republikën e Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe 
ligjin Nr. 05/L-92.  
 

-Kundër ketij vendimi të AK ju munde  të paraqitni  ankesë pranë OSHP-së në pajtim me 
nenin 109 të LPP-së. 
 

Me respekt 
Jetulla Kabashi   
Shef i Zyres se Prokurimit – Komuna e Rahovecit.   
 ___________________  
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